
 

 
 

Миргородська міська рада 
Полтавської області 

Управління освіти, молоді та спорту  
 

НАКАЗ 
 
 
 23.05. 2022                                                                                                                            № 114 
 
Про звітування керівників  
закладів освіти Миргородської міської 
територіальної громади 
 
 
               Відповідно до наказів Міністерства освіти і науки Україні від 28.01.2005 №55 
«Про запровадження звітування керівників дошкільних, загальноосвітніх та  
професійно-технічних навчальних закладів» та від 23.03.2005 № 178 «Про затвердження 
Примірного положення про порядок звітування керівників дошкільних, загальноосвітніх 
та професійно-технічних навчальних закладів перед педагогічним колективом та 
громадськістю», згідно з Примірним положенням про порядок звітування керівників 
дошкільних, загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладів перед 
педагогічним колективом та громадськістю 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Керівникам закладів  дошкільної та загальної середньої освіти   провести 
звітування перед педагогічними колективами та громадськістю відповідно до 
графіку (додається), протоколи надати у відділ освіти,  презентаційні матеріали 
розмістити на сайтах навчальних закладів. 
 

 
2.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 
 
 
 
 
Начальник управління                                                   Тетяна  Колибельнік 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Додаток 
до наказу управління освіти, молоді та спорту 

від  23.05. 2022  № 114 
 
 

ГРАФІК 
проведення звітування керівників навчальних закладів міста 

 
 
№ з/п Навчальний заклад Дата час Місце проведення 

1. ОЗО «Миргородський ліцей №1 
ім. Панаса Мирного 
Миргородської міської ради 
Полтавської області» 

30.08.2022 09.00 Актова зала 

2 ОЗО «Миргородський ліцей ім. 
І.А. Зубковського 
Миргородської міської ради 
Полтавської області» 

16.06.2022 Протягом 
дня 

Буде розміщено на 
сайті 

3 Миргородська ЗОШ І-ІІІ 
ступенів №3 Миргородської 
міської ради Полтавської 
області 

10.06.2022 Протягом 
дня 

Буде розміщено на 
сайті 

4. Миргородська ЗОШ І-ІІІ 
ступенів №7 Миргородської 
міської ради Полтавської 
області 

21.06.2022 17.00 Актова зала 

5. Миргородська спеціалізована 
школа І-ІІІ ступенів  №5 
Миргородської міської ради 
Полтавської області 

09.09.2022 17.00 Актова зала 

6. Миргородська гімназія ім. Т.Г. 
Шевченка Миргородської 
міської ради Полтавської 
області 

06.06.2022 
 

Протягом 
дня 

голосування 

Буде розміщено на 
сайті 03.06.2022 

7. Миргородський НВК 
(ДНЗ-ЗНЗ) «Гелікон» 
Миргородської міської ради 
Полтавської області 

06.06.2022 Протягом 
дня 

Буде розміщено на 
сайті 

8. Гаркушинська гімназія 
Миргородської міської ради 
Полтавської області 

07.06.2022 10.00 Актова зала 
гімназії 

9. Зубівська гімназія 
Миргородської міської ради 
Полтавської області 

26.07.2022 Протягом 
дня 

Буде розміщено на 
сайті 

10. Кибинська  гімназія 
Миргородської міської ради 
Полтавської області 

01.06.2022 11.00 Гімназія  



11. Петрівцівська гімназія 
Миргородської міської ради 
Полтавської області 

12.07.2022 12.00 Актова зала 

12. Дібрівська гімназія 
Миргородської міської ради 
Полтавської області 

01.06.2022 10.00 Актова зала 

13. ОЗО «Хомутецька гімназія 
Миргородської міської ради 
Полтавської області» 

12.07.2022 09.00 Актова зала 

14. ОЗО «Трудолюбівська гімназія 
Миргородської міської ради 
Полтавської області» 

07.06.2022 13.00 Приміщення 
дошкільного 
структурного 

підрозділу  
15. ДНЗ №2 «Оленка» 12.07.2022 Протягом 

дня 
Буде розміщено на 

сайті 
16. ДНЗ №5 «Сонечко» 10.06.2022 13.00 Актова зала 
17. ДНЗ №7 «Яблунька» 29.07.2022 13.00 Актова зала 
18. ДНЗ №10 «Веселка» 27.05.2022 Протягом 

дня 
Буде розміщено на 

сайті 
19. ЗДО №11 «Теремок» 26.08.2022 17.00 Музична зала 
20. ЗДО №12 «Світлячок» 26.08.2022 13.00 Актова зала 

 
 
 
 
 
 

  
 
 
 


